August 4.

Str. Frauenh. A. lad. 50 nr. 236. or. mb. c. sig. pend. mut.

1648. Sifridus Fleming<sup>1</sup> sartor Arg. et Johannes dictus Gürteler cives Arg. 6 lib. 15 et 10 sol. den. Arg. procuratori fabricae ecclesiae Arg. usque ad festum nativitatis domini proximum solvere promiserunt. actum 5 id. aug. a. 74. *Schuld-  
verschreibung.*

August 9.

Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 44<sup>b</sup>. conc. ch.

1649. Ulricus in dem Bruch ortulanus Arg. et Dina ejus uxor residentes in Kagenecker bruch e. m. A. 4 lib. den. Arg. ex causa mutui fabricae ecclesiae Arg. huius terminis vide-  
20 licet infra festa assumptionis et nativitatis Marie a. 75 2 lib. et deinde ad annum reliquas 2 lib. solvere promiserunt. actum 8 kal. sept. a. 74.<sup>2</sup> *Schuld-  
verschreibung.*

August 25.

Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 45<sup>a</sup>. conc. ch.

1650. Odilia filia quondam Johannis de Mülnheim militis Arg. uxor Burcardi de  
Hohenstein armigeri filii quondam Johannis dicti Sampson de Hohenstein militis per  
25 manum mariti et idem maritus vendiderunt fabricae ecclesiae Arg., Johanne Keszeler pbro. procuratore cum pecunia per Hugonem Schaller de Mellesheim donata emente, redditus 10 lib. super redditibus 20 lib. den. Arg. *Reutenkauf.*

[1374 August/September.]

Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 45<sup>a</sup>. conc. ch. unvollendet.

1651. C. j. c. A. Johannes filius Cünzonis dicti Virdenheim fabri Arg. et Nesa ejus  
30 uxor vendiderunt Cünzoni dicto Stirne ortulano Arg. agrum frugiferum situm in suburbio civitatis Arg. in Bischovisgebreite wider Rotenkirche juxta uxorem Erhardi dicti Lämersheim e. u. e. e. a. p. juxta heredes quondam Henselini dicti Seiler, ita quod de ipso agro non plus detur annuatim quam 18 den. Arg. ecclesiae s. Aurelie et 4 den. viceplebano ipsius ecclesiae nomine legati, — pro precio 10 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1.  
35 actum 4 non. sept. a. d. 1374. *Verkauf.*

September 2.

Str. Hosp. A. II lad. 49 fasc. 41. or. mb. c. sig. pend.

<sup>1</sup> Unter gleichem Datum verspricht dieser Johannem Gürteler et heredes indempnes reddere occasione obligationis suprascripte. Ebendortselbst.

<sup>2</sup> 1374 Dec. 15 (18 kal. jan.) wiederholt ohne Nennung der Dina, jedoch intra festa assumptionis  
40 et nativitatis Marie proxime ventura 1 lib. et deinde quolibet anno intra eadem festa 1 lib. Eben-  
dortselbst fol. 46<sup>b</sup>.

*Rentenkauf.* 1652. C. j. c. A. Henselinus dictus Brūmat cuparius Arg. et Ennelina ejus uxor vendiderunt Jacobo dicto Zubeler<sup>1</sup> cupario Arg. redditus annuos 1 lib. den. Arg. (in festo s. Margarethe) super domo et area nuncupatis der Zengelerin hus in e. A. in Kúffergasze sitis juxta estuarium dictum zū dem Stancke e. u. e. e. a. p. juxta liberos dicte Wigandin e. e. o. domus dicte zū dem von Stocka — pro precio 12 lib. den. Arg. 5 quod de domo et area non plus detur annuatim quam census 22 sol. et 6 den. Arg. priorisse et conventui monasterii s. Katherine e. m. A. absque omni laudimio. (Wit. 3.) A. I. reservata reempcione (ante festum s. Martini). V. (primo priorisse et conventui, tunc emptori.) actum 4 non. oct. a. d. 1374. **October 4.**